*f)* C. 10. *ex parte* de decimis v. *ferē*: 'pro quibus dicatur, ignoro, vel est philosophicum temperamentum. A'. [In Bamb. P. II. 6. verändert mit *t.*].

*g)* C. 11. *licet de benign.* de decimis: 'quibus loquatur papa, debuit compilator expressisse. Si enim albis monachis vel hospitalariis vel templariis loquitur generaliter, est verum, quod hic dicitur; si aliis, restringendum est circa novalia et hortos et foetus animalium, si proximum caput tenere dixerit. A'. Benutzt in einer Glosse T., die Cod. Bamb. P. II. 6. hat.

*h)* c. *sane labor.* 12 ibid. '... sed quaerit an possit similiter laico saeculari concedere (decimas)? Resp. utique. Sed numquid omnibus? Nequaquam, nisi forte ad tempus ex causa, ut fuit concessum gallicis. A'.

*i)* Zu c. 10. ibid. v. *imitati.* 'Supra c. *fraternitatem* contra. Solutio: primo Alexander omnibus religiosis laborum suorum decimas concessit secundum quod lequitur illud cap., et ideo ibi Adrianum notavit, postmodum haec immutavit et Adrianum imitatus est secundum quod hic dicitur. et secundum tempus illud loquitur caput supra *dilecti* et c. *suggestum* et continet hoc caput hodie ius commune et derogat isti A'.

*k)* Zu c. *repreh.* cit. de appell. v. *nisi*: 'in hoc casu non est necessaria praecedens ammonitio. Quod verum est, ubicunque sententia fertur a jure, sed ubi a judice est ferenda, debet praecedere, illud autem minus quam nihil fuit, quod dixerant plurimi, quod momentur a canone, ubi canon est datae sententiae. A'.

*l)* Zu c. *si hered.* 11. de testam.: 'ergo causa testamentaria ad episcopalem pertinet audientiam: ar. infra c. prox. et III. et hoc verum est, licet quandoque pertinet ad judicem saecularem, sicut matrimonialis causa. Secus est de causa successionis ab intestato ut infra qui fil. sint leg., *quae inter*. R. posset tamen dici, quod illa causa testamentaria solum spectat ad ecclesiam, ubi quid ad pias causas est relictum. A'.

*m)* Zu c. mon. 1. de sepult. per confraternitatem, quam quis saecularis habet in domo religiosa a iure provinciali non eximitur, ut infra de priv. et excess. priv., *cum et plantare*. [in Bamb. P. II. 6. *t.*].

*n)* Zu c. *in lit. super illa* 5. de restit. spol. v. *prius*:

'ff, de judi. *si dem.*, C. de appell. l. 1. contra hoc ordinatum est. Sunt autem casus, in quibus aute restitucionem de principali causa